GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS XXVIRP004
PROYECTO:
VI1-2019-104-748

BUENO POR: 10,200.00 MONEDA: ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2019
MXN

RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: 10,200.00 PESOS

POR CONCEPTO DE: REUNION DEL SECTOR MINERO Y CEREMONIA DEL DIA DEL MINERO EN LA CD. DE GUANAJUATO, REUNION CON FIFOMI
EN LA CDMX, REUNION DEL PROYECTO SAMALAYUCA COBRE EN CD. JUAREZ, CHIH.

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10400001-OFICINA DEL C. SECRETARIO DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

FORMA DE PAGO:DEPOSITO [ ESTATUS PROCESO:PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA:

VIATICO SOLICITADO POR:ALVARADO CHACON, ROSA ISELA

DATOS DE LA COMISION

COMISIONADO:JOSE RAFAEL JABALERA BATISTA PERIODO:12-JUL-19-16-JUL-19
ADSCRIPCION:CHIHUAHUA PUESTO:DIRECTOR

TIPO TRANSPORTE:PUBLICO (FACTURA) NO. EMPLEADO:1000410

NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:

TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADO [ NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS:

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10424001-341-2F00919-C0303-E204T2-18-1110119-00000000 7,700.00
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10424001-341-2F00919-C0303-E204T2-18-1110119-00000000 2,500.00

DESGLOSE DEL PASAJE

KM A RECORRER: | RENDIMIENTO:1 | PRECIO/ LITRO: | COMBUSTIBLE:0 | OTROS GASTOS:2500 | CASETAS:
JUSTIFICACION:TAXIS TOTAL PASAJE:2500
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA INICIO FECHA NO. NO. NOCHES TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
TERMINO DIAS DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXIC CIUDAD DE BENITO 14-JUL19 16-JUL-19 1 2 0.00 1,850.00 0.00 3,700.00 3,700.00
o MEXICO JUAREZ-
CIUDAD DE
MEXICO,
DISTRITO
FEDERA
MEXIC | GUANAJUAT | GUANAJUATO- 12-JUL-19 14-JUL-19 1 2 0.00 1,800.00 0.00 3,600.00 3,600.00
\ o) 0 GUANAJUATO
MEXIC | CHIHUAHUA JUAREZ- 16-JUL-19 16-JUL-19 1 0 400.00 1,500.00 400.00 0.00 400.00
o JUAREZ
TOTAL VIATICO:7,700.00

TOTAL:10,200.00

ESTE VIATICO DEB R COMPROBADO AL 100% POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISIPN EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DIAS HABILES 48 AL ARTICULO DECIMO SEPTIMO DEL ACUERDO 001/2017 DE LAS MEDIDAS DE AUSTERJDAD Y RACIONALIDAD DEL GASTO PUBLICO EN EL ESTADO DE
CHIHUAHUA Y/DE Ly AYIVIPAD/APLICABLE; MISMOS QUE FARMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO A MI NQ) AJO LA RESPONSABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA
E ESTA DEP|
[ -
A REVISO ARIO
MESTA FITZMAURICE, JESUS GUILLERMO GARCIA SPINDOLA, MIGUEL JOSE RAFAEL ERA BATISTA

SUBSECRETARIO N DIRECTOR ADMINISTRATIVO
OBSERVACIONES:
CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTGUL@S 27 FRACCION |, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE
NUMERALES 41,757; 152,153, 263'Y 299" FRACCION X' EL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CO
NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS C@\jv BLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRE
DE AGREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS EASTO.SA‘?E‘I‘E; IERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA. gcw
(s bl ’ ol

[ &

12 JUL 2099 | R
]
:"L vf\' Rt U




DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10400001 - OFICINA DEL C.
SECRETARIO DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICIO DE COMISION: VI-2019-104-748

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR JOSE RAFAEL JABALERA BATISTA..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
14-JUL-19 16-JUL-19 BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO,

DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE MEXICO
12-JUL-19 14-JUL-19 GUANAJUATO-GUANAJUATO,GUANAJUATO
16-JUL-19 16-JUL-19 JUAREZ-JUAREZ,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONE
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

VIATICOS LOCALES,
ORICIALES, PARA LAS

MESTA FITZMAURICE, JESUS GUILLERMO
SUBSECRETARIO




104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10400001 - OFICINA DEL C. SECRETARIO DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

VI-2019-104-748

OFICIO DE COMISION

JOSE RAFAEL JABALERA BATISTA
PUESTO: DIRECTOR

10424001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisiéon que enseguida se
detalla:

Actividad: REUNION DEL SECTOR MINERO Y CEREMONIA DEL DIA DEL MINERO EN LA CD. DE GUANAJUATO,
REUNION CON FIFOMI EN LA CDMX, REUNION DEL PROYECTO SAMALAYUCA COBRE EN CD. JUAREZ, CHIH.

Datos del vehiculo:

Num. Econémico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
(FACTURA)

Lugar: Periodo:

B%NITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO, DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE 14-JUL-19 - 16-JUL-19

MEXICO

GUANAJUATO-GUANAJUATO,GUANAJUATO 12-JUL-19 - 14-JUL-19

JUAREZ-JUAREZ,CHIHUAHUA 16-JUL-19 - 16-JUL-19

Se autoriza la comisién del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al articulo décimo séptimo del
acuerdo 001/2017 de las medidas de austeridad y racionalidad del gasto publico en el Estado de Chihuahua y de la
normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente tnico a nombre del comisionado bgjoNa responsabilidad
de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comision, deberé usted rendir su informe de actividades.

UTORIZO [/
MESTA FITZMAURICE, JESUS GUILLERMO
SUBSECRETARIO




Chlhuahua

ANECE PAR

Descripcion y Clave del Origen del Gasto :

INFORME DE ACTIVIDADES

Fecha : 5§ de agosto de 2019

SA - 002

SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

Datos de la Comision

Nombre del Comisionado ( Apellido Paterno, Apellido Materno y Nombre(s) :

Num.de Empleado :

Num. Oficio de
Comision :

JABALERA BATISTA JOSE RAFAEL

1000410

VI-2019-104-748

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

REUNION DEL SECTOR MINERO Y CEREMONIA DEL DiA DEL MINERO EN LA CD. DE GUANAJUATO, REUNION CON FIFOMI EN LA CDMX,

REUNION DELPROYECTO SAMALAYUCA COBRE EN CD.JUAREZ, CHIH.

/
12/07/19 38590-0000137 |TRANSPORTE JAVIER ACOSTA PENA $140.10f
13/07/19 TRANSPORTE UBER $52.96 ;
14/07/19 TRANSPORTE UBER $68.36/ %
14/07/19 TRANSPORTE UBER $298.9(T%
14/07/19 TRANSPORTE {UBER $65.09
14/07/19 02246-000061{1 TRANSPORTE . B EQNESTO ADAN MARTINEZ RAMOS $138.55‘/
15/07/19 FNNF-0001107_ |TRANSPORTE . |BARBARA GUASCH VEGA $11o.51,//
16/07/19 GEC9-66027 - |TRANSPORTE = ) "[BRYAN DANIEL PEREZ ARREOLA $138.451
o i $1,012.92
1 / I 7204q |
\YE J’T ‘3'“,! M
% » Gt 8
14/07/19 CFDI3.3 FlOSPEDAfE T HOTEL LA ABADIA, S.A. DE C.V. $2,823.7o/
14/07/2019-15/07/2019 A33-9727 HOSPEDAJE Y CONSUMO PROMOTORA PASEO DE LA REFORM $2,607.329
S DE RL DE CV .
12/07/19 SCTHA 696947 |CONSUMO CAFE SIRENA, S DE R.L. DE C.V. $176.00';
12/07/19 CFDI 3.3 CONSUMO HOTEL LA ABADIA, SA. DE C.V $320.00
13/07/19 CFDI 3.3 CONSUMO HOTEL LA ABADIA, S A. DE C.V. $140.00 ;
14/07/19 GGBJX33-25700 [CONSUMO MARNAPA SA DE CV $376.05 /’
15/07/19 SCTHA 696945 |CONSUMO CAFE SIRENA. S. DE R.L. DE C.V. $90.09‘ i
12/07/19 E'EQEENTRADA AIMMGM.A.C. $650.00 /
TARIA DE
INN
DESARF;;QU oE OVALION
CGN@M#CQ
Aplicacion Contable Viaticos ; - 1-1 AR B N[/ Total Viaticos $7,183.07
Cuenta 13 o AUO 201 Programa S|
Declaro bajo protesta d| el ngj ‘Afcanc ‘ Total Gastos $8,195.99
i : +) Pasajes y Viaticos recibidos $10,200.00
que estoy enterado de las sanciones a las que W y Importe a reembolsar (-) $2.004.
edad’d mﬁé gém >4

ecir verdad que fui g|
Comision que desempeyie) que los datos cont
incumplimiento de la Comisjon como por la fals

S

- &

C.P. MIGUEL GARClN's RINDOLA
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

MA. JESUS G. MESTH"}‘Z:\JQ\UMCE

SUBSECRETARIO

COMISIONADO

LIC. JOSE RMALERA BATISTA
DIRECTOR DE MINERIA




Factura: 38590-0000137

Fecha de Expedicién: 2019-07-16T11:44:39

Lugar de Expedicién: 31238 - CHIHUAHUA, CHIHUAHYA, CHIHUAHL
Tipo de Comprobante: | - Ingreso

1ael

EMISOR RECEPTOR

JAVIER ACOSTA PENA GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC: AOPJ5912035R8 RFC: GEC981004RE5

612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y USO CFDI: GO3 - Gastos en general

Profesionales

Cantidad Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
1 XNA - No VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 10.65 002-IVA 16.00% 10.65
- Aplica TRANSPORTE DE PASAJERQS) B 1.70 R

CUOTA DE SOLICITUD

78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE
E48-  TRANSPORTE DE PASAJEROS) 002-IVA 16.00%
1 Unidad de SERVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER 110.13 R 110.
servicio FECHA VIAJE: 2019-07-12 07:59 sl
DISTANCIA: 20.07 KM
TIEMPO: 00:17 (HORAS:MINUTOS)

4
)

—

CIENTO CUARENTA PESOS CON 10/100 M.N. IVA 19.32
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién Descuento 0.00
Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito | Cuenta: 4466 Total 140.10
TRASLADOS
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 19.32

- )
\/| 14%
Este documento es una representaciér¥imprasa de«in-€rbi

NG P WL M o o
Efectos fiscales al pago Facturl >

Moneda: MXN ’
TRIP UUID: 29da0c20-8ff3-4924-3a964-f0d4261cff2f CFDI 3.3 emitido a traves de

Numero de Certificado: 00001000000413019992

Folio Fiscal: 5279E762-3235-460F-B34F-5592F934F358
Serie Certificado SAT: 00001000000405332712

RFC Proveedor de Certificacién: FIN1203015JA

Sello del SAT
W/xWJdPN3ALnIUQU508AHgZhh2wMhspLYXqa/mX027Y461NgjuZIIXScGwS4v5NewViOGFMI6MAa5la/mQF0pU
fnO37EE5gxYgWEW9fDDOIiy9e8zTSPjMBYDegEklxoj2Cp30rn3wuR5gWfz8/HRggEZOHMWOVW700ApackYlj1B

QjF6H/g4TtZIXQ9A1PQuI7ti55hSKIUJgQgxSfiydun3CbK7ptOYio6r7o+3KYxXo/CfmgTNeWOOCjTA6fO1Me
1sQqOO0Aasx2tfEY2x1NaUrxY4/dpL8M1lerA]ZOr6vckZnFILzEIFydSsE7UeEHZBsVNn2/ZnyrW6jK8ADjzYQ==
Sello digital del CFDI
NealY]jgXaC+6Zj+oGwYTgKsTiKKitrtx3hPx]Yhkl6qwpCOmMZBS5hM3+sYNBF4uzwfu)5SHMy6mdCdCe/IA082
bJK20f1WFTVSDUQZPlosd8HRLUFa)j9xMfLu0/HzJOVréD5iqwDMoFx+PCUOyXKulMcXi7oWFk+78hDHWwVujf
uj660mgl7TaEMrIXTF7bmXIZZtuAD7yigh4RTc4WYOrBRwLjHimwexftC4f3Pjjk86mbsj5+DEgdSZ0jQjBdOa

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
|[1.1]5279E762-3235-460F-B34F-5592F934F358|2019-07-16T11:44:39|W/xWJdPN3ALnIUQU508AHgZ




16/7/2019 Correo: JOSE RAFAEL JABALERA BATISTA - Outlook

Tu viaje del sabado por la noche con Uber

Recibos Uber <uber.mexico@uber.com>
Mar 16/07/2019 09:45 AM

Para: josejava@hotmail.com <josejava@hotmail.com>
Ub Total: $52.96
er sab., jul 13, 2019

Gracias por usar Uber,
Jose

Esperamos que hayas disfrutado
tu viaje de esta noche.

Total $52.96

Tarifa del viaje $49.35
Subtotal 8 | $49.35
Cuota de solicitud @ $2.63
Tiempo de espera @ S $0.98

Monto cobrado

eees 4466 Cambiar $52.96

Se hizo una verificaciéon temporal de $51.98 a tu método de pago «+++ 4466 al inicio del viaje. Esto no

es un cargo y se anulara. La cancelacion se reflejara en tu estado de cuenta en breve. Conoce mas

https://outlook.live.com/mail/deeplink?version=2019070701.07 &popoutv2=1 1/3



6/8/2019

Correo: JOSE RAFAEL JABALERA BATISTA - Outlook

Quieres facturar este viaje? Entra a http://t.uber.com/mexicofacturas

Viajaste con Adalberto

4 .95 % Calificacion

Adalberto es reconocido
por:

Excellent Service

3.11 km | 9 min

® 21:36

Camino a Santa Ana 6,

Valenciana, 36240

Guanajuato, Gto., México

B 2145

De San Javier 3A, San Javier,

Guanajuato, Gto., México

¢ Como estuvo tu viaje?

Todos tus viajes estan asegurados por AXA. Conocer mas.

. Map data ®2019 INEGI

https://outlook.live.com/mail/inbox/id/AQQkADAWATE2ZjkxLTI1MzUtY TQ1NiOWMAItMDAKABAAE Y E4S0ipQUEFkWxkuzkILQ%3D%3D

2/3



16/7/2019 Correo: JOSE RAFAEL JABALERA BATISTA - Outlook

Tu viaje del domingo por la tarde con Uber

Recibos Uber <uber.mexico@uber.com>
Dom 14/07/2019 12:04 PM

Para: josejava@hotmail.com <josejava@hotmail.com>
Ub Total: $68.36
er dom., jul 14, 2019

Gracias por usar Uber,
Jose

Esperamos que hayas disfrutado
tu viaje de esta tarde.

Total $68.36

Tarifa del viaje $59.60
Subtotal . +$59.60
Contribucién gubernamental: 1.5% 9‘4 "+ $1.01
Cuota de solicitud @ 12Ul | $7.75

148
Monto cobrado

eees 4466 Cambiar $68.36

Quieres facturar este viaje? Entra a http://t.uber.com/mexicofacturas

https://outlook.live.com/mail/inbox/id/AQQKADAWATE2ZjkxLT11MzUtY TQ1NiOWMAItMDAKABAA0OMQIPONIESmMo0P %2BZ5K%2Bg%3D%3D 173



6/8/2019 Correo: JOSE RAFAEL JABALERA BATISTA - Outlook

Viajaste con Julio Cesar

4.83 % Calificacion ¢Como estuvo tu viaje?

Julio Cesar es reconocido

por:

Excellent Service

Todos tus viajes estan asegurados por Seguros Sura.
Conocer mas.

ssouass SUMA

6.56 km | 17 min W, ;o NO -14?‘
. 4]
& 13:46 | e
Av. Paseo de la Reforma 69, e
Tabacalera, 06030 Ciudad de
México, CDMX, México -~ ‘m
4y Rio Sa ).
6, K>
‘ 14:04 *Quin
Alejandro Dumas 7, Polanco, ®
Polanco IV Secc, 11550 ® =
Ciudad de México, CDMX, a8 =
Meéxico
B E Mapdata®2019 INEGI

https://outlook.live.com/mail/inbox/id/AQQkADAWATE2ZjkxLTI1MzUtY TQ1NiOWMAItMDAKABAAbhpHzM%2F mIUKE 1LIqJjKqew%3D%3D 2/3



16/7/2019 Correo: JOSE RAFAEL JABALERA BATISTA - Outlook

Tu viaje del domingo por la manana con Uber

Recibos Uber <uber.mexico@uber.com>
Dom 14/07/2019 07:24 AM

Para: josejava@hotmail.com <josejava@hotmail.com>
Ub Total: $298.90
er dom., jul 14, 2019

Gracias por usar Uber,
Jose

Esperamos que hayas disfrutado
tu viaje de esta manana.

Total $298.90

Tarifa del viaje $255.62

Subtotal $255.62

Cuota de solicitud @ $14.28
| | 7148

Peajes, recargos y tarifas @ —— $29.00

Monto cobrado

eees 4466 Cambiar $298.90

Quieres facturar este viaje? Entra a http://t.uber.com/mexicofacturas

https://outlook.live.com/mail/deeplink?version=2019070701.07&popoutv2=1

1/3



16/7/2019 Correo: JOSE RAFAEL JABALERA BATISTA - Outlook

Viajaste con Rodolfo Rafael

4.87 % Calificacion ¢Como estuvo tu viaje?

Rodolfo Rafael es

reconocido por:

Excellent Service

Todos tus viajes estan asegurados por AXA. Conocer mgs,

<}

J

4%

s e TR SISTT)

29.97 km | 25 min

o 8:59

San Javier 92, San Javier,

@

Guanajuato, Gto., México

" 024
Terminal, Nuevo México,
Gto., México v

b= (77)

(e7)

(Google Map data @2019 INEGI

https://outlook.live.com/mail/deeplink?version=2019070701.07&popoutv2=1 2/3



16/7/2019 Correo: JOSE RAFAEL JABALERA BATISTA - Outlook

Tu viaje del domingo por la tarde con Uber

Recibos Uber <uber.mexico@uber.com>
Dom 14/07/2019 02:17 PM

Para: josejava@hotmail.com <josejava@hotmail.com>
Ub Total: $65.09
er dom., jul 14, 2019

Gracias por usar Uber,
Jose

Esperamos que hayas disfrutado
tu viaje de esta tarde.

Total $65.09

Tarifa del viaje $56.75
Subtotal d | 74& $56.75
Contribucién gubernamental: 1.5% @ $0.96
Cuota de solicitud @ $7.38

Monto cobrado

eees 4466 Cambiar $65.09

Quieres facturar este viaje? Entra a http://t.uber.com/mexicofacturas

https://outlook.live.com/mail/deeplink?version=2019070701.07 &popoutv2=1 1/3



6/8/2019 Correo: JOSE RAFAEL JABALERA BATISTA - Outlook

Viajaste con Arturo

4.9 % Calificacion ¢, Cémo estuvo tu viaje?

Arturo es reconocido por:

Excellent Service

Todos tus viajes estan asegurados por Seguros Sura.

seouass SUMQ = i
Conocer mas.

5.24 km | 12 min Wi 09 (NO. 110

= 16:04 i

Av. Isaac Newton 85,

o
e

Chapultepec Morales, : 3
Polanco V Secc, 11560 ‘g
Ciudad de México, CDMX,

México

&
»F

' 16:16 - .
Av. Paseo de la Reforma 69, Retuy,
Cuauhtémoc, 06030 Ciudad
de México, CDMX, México

Google Map data ©2018 INEGI

https://outlook.live.com/mail/inbox/id/AQQkADAWATE2ZjkxLTI1MzUtY TQ1NiOWMAItMDAKABAAG8B)YWBHGNhBgVHxvrxz5Xw%3D

2/3



Factura: D2246-0000614
Fecha de Expedicién: 2019-07-16T11:44:17
N-DE JUAREZ, MEXICO
Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Paginaldel

EMISOR RECEPTOR

ERNESTO ADAN MARTINEZ RAMOS GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC: MARE930814LV0 RFC: GEC981004RE5

621 - Incorporacioén Fiscal USO CFDI: GO3 - Gastos en general

Cantidad Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
1 XNA - No VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 13.74 002-IVA 16.00% 13.74
- Aplica TRANSPORTE DE PASAJEROS) - 2.20 o

CUOTA DE SOLICITUD

78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE
E48 - TRANSPORTE DE PASAJEROS)
1 Unidad de SERVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER 105.70
servicio FECHA VIAJE: 2019-07-14 12343
DISTANCIA: 11.02 KM
TIEMPO: 00:26 (HORAS:MINUTOS)

Importe con letra Subtotal 119.44

002-IVA 16.00% T
16.91 B

CIENTO TREINTA'Y OCHO PESOS CON 55/100 M.N. IVA 19.11
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién Descuento 0.00
Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito | Cuenta: 4466 Total 138.55
TRASLADOS
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 19.11

198

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

Efectos fiscales al pago FaCtur [

Moneda: MXN .
TRIP UUID: 0991cc89-b11d-4853-a94f-731105b2575 CFDI3.3emitioo & traves de

Numero de Certificado: 00001000000411135945

Folio Fiscal: 49428641-FA09-49A5-A7FD-446B9418116F
Serie Certificado SAT: 00001000000405332712

RFC Proveedor de Certificacion: FIN1203015)A

Sello del SAT
zHCtktb6zhH6IgMwBor4dcPOMmMHOUTzIeQCYfumghGBSPygl7Rsnz5YuPfow0E17Wi4ukn9)d509uA6Q9RSBEIs
a2tTcgUWJEH/tUShGbWrgjk2s2NE4n/x9Yc9NsotTyzMaKDyK60oTWVKTjLBHgCh9A5N1/W3gSq68ToluoHDhDs
JG8YKO0itONgn52er8IYLHL/y5pFuvbneBNOFKW/FRL09dhG/xYQd4b2N9vA1PUSC7WosuYNX3ufOMWnm64RFov

MRK2gl01+EGLXDzCD7U6rlbsFmn/WHG3qHfWs7PMLh+WWFw8bl+phHL84Hb2y7NBaZwnrodAUNi21i5wi2vA==
Sello digital del CFDI
RWhzPZPertW/WIzOkXAnx+EdLMH68rhQhBI2UjqVBw5KazKEIOmVeG1IMPTEqOIENA4DchaKevAP103w3KIYGU
QVOoDEVN1LeRVgAd5NQ9/1rMYUqtsYIQgH+6eFKbrlUSCAsISR|DbYHMVXhGFm2jAYsR+FuFdLgxdDkTD8mGmD
WDgY+6EQDq)FHSagvC27KR)xnhjTpjPvi)VZNbCFCWF3V6uuk8kwoaNghWXJkUIh8Viw247bbRPpp5IFgyP+62
6AEMAGLHFLbv+ykHTOKBQWb7vdVXfNSdJLGpD5eTPlla8kyna8jZ5keKFsCZMs3qPj+H+rJW6bRbOOS+P)+w==
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
[11.1/49428641-FA09-49A5-A7FD-446B9418116F|2019-07-16T11:44:17|zHCtktb6zhH6IgMwBor4cPO



acCiLuld NN | |
Fecha de Expedicién: 2019-07-16T11:44:00
Lugar de Expedicién: 52764 - HUIXQUILUCAN, HUIXQUILUCAN DE DEGOLLADO, MEXICO
Tipo de Comprobante: | - Ingreso
Paginaldel

EMISOR RECEPTOR

BARBARA GUASCH VEGA GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC: GUVB7608159XA RFC: GEC981004RE5
612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y USO CFDI: GO3 - Gastos en general

Profesionales

Cantidad Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos Importe

78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE

XNA - No VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 002-1IVA 16.00%

1 - ‘f\ .
. Aplica  TRANSPORTE DE PASAJEROS) 10,260 1.72 4280
CUOTA DE SOLICITUD
93161600 - IMPUESTOS DISTINTOS DEL IMPUESTO e
. XNA-No 3161800 ™ 002-IVA 16.00% "

Aplica 0.23

CONTRIBUCION GUBERNAMENTAL
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE

E48 - TRANSPORTE DE PASAJEROS) 002-IVA 16.00%

1 Unidad de SERVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER 83.06 13.29 83.06
servicio  FECHA VIAJE: 2019-07-15 11:45 o
DISTANCIA: 13.7 KM
TIEMPO: 00:24 (HORAS:MINUTOS)
Importe con letra Subtotal 95.27
CIENTO DIEZ PESOS CON 51/100 M.N. IVA 15.24
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién Descuento 0.00
Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito | Cuenta: 4466 Total 110.51
TRASLADOS
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 15.24
«qu‘
Este documento es una representacién impresa de un CFDI F .ﬁ
Efectos fiscales al pago aCturl
Moneda: MXN
TRIP UUID: 14905e3a-2183-4408-b585-24f81b8d1cc7 CFDI 3.3 emitido a través de

NUmero de Certificado: 00001000000404482551

Folio Fiscal: 45C233AF-44D7-4143-837E-608A4DDE1B80
Serie Certificado SAT: 00001000000405332712

RFC Proveedor de Certificacién: FIN1203015JA

Sello del SAT
m5xEyK9goo53rZq0xiarWvey3rE29ulF6eLcTyQTZ2QmtV)iYMTa8Hy+DjAM7A715derbccR2NOSmyqInRIQps
3pkt8fr8uoP/NsyHLOjiwLD5P2DfoFBRR1ihdddnujCJ/CX2q/nsjf+9e0jl6tPR8Y00TOC1D0zqgpj4ZHEXIFW
tMRFIMfiYaCqSxv8balYw|imtz7ePggKVH)abxuyWVqlypOI3R/mIRobrpEUBNp/iKSEOfnvP5fEPDZBMBGQ9!
u/NktGcu/vNxdg510S4JOIShFh0i4pSMPyyX7)1201EokQNReUhSUX2UmrlaWAAQQVKkQpCW34IzNinQ6F 3kw==
Sello digital del CFDI
Bw5RbTIrsTsxtOiA2HKz3C3wTu7HKOpBWYITnV6ZTKZv70y7yECaz7H53hnzCqezIQ1lektD/UMQYZWyvHYkZbt
OhLXKTSrh13lkeG5IWqDdVY/fHBe8vY6Svz80ThyfDUI5|gSaEVs)/ZCn/avubj+VKEB77AHoizdUc7hjqwWu+
EE4h2iVgDAzG8F8VWp5kkdZHMpGmm1u4i3l/3gRrc90mH6EV)QI2jp7 7twPHIeNNPXPXWmF4yjuEcQs7xHPVSBG
Q4dpea2HYNUzC9vZejCksELGHMWXPUm(fI5biglkqRPz+6mwin07WVbYOxIwLIICBzcLysS+WSEDuPfld1Zzw==
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
[|1.1|45C233AF-44D7-4143-837E-608A4DDE1B80|2019-07-16T11:44:00|m5xEyK9go053rZqOxiarWve




EMISOR RECEPTOR

jenera
Cantidad Unidad Descripcion Valor Unitario Impuestos Importe
1 E48 - 78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE VEHICULOS, 002 - IVA - 16.00
Unidad de  SERVICIOS PRIVADOS DE TRANSPORTE DE PASAJEROS) 1085 17.36 108.5
servicio SER\ ) PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER
1 XNA-No 78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE VEHICULOS, 002 - IVA- 16.00
Aplica SERVICIOS PRIVADOS DE TRANSPORTE DE PASAJEROS) 10.85 1.74 10.85
Importe con letra Subtotal 119.35
CIENTO TREINTAYY OCHO PESOS 45/100 PESOS Impuestos
Método de pago: PUE - Pago en una sola exhibicion Descuento
Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito Total 138.45
TRASLADOS
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 0.160000

%E“fﬁdetecmm

e - documents & web solutions

CFDI emitido através de
detecno.com

Sello digital del CFDI

Cadena original del complemento de timbre fiscal digital del SAT




LA ABADIA

Hotel La Abadia, S.A. de C.V.
HAB8404276V2
Regimen Fiscal 601
General de Ley de Personas Morales
Lugar de Expedicion 36020

Folio Fiscal: C F D l 3 . 3

05D569D3-B0C3-4144-8E01-3DC54B0C5247
No de Serie del Certificado del CSD:
00001000000403935917
Fecha y Hora de Emision:
2019-07-14T08:34.44

HOTELES

Tipo de Comprobante:
| - Ingreso

®

DATOS DEL RECEPTOR

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

RFC: GEC981004RES

Uso del CFDI:G03 - GASTOS EN GENERAL

Cantidad Unidad Clave Prod/Serv-Descripcion Precio Unitario Impuestos Importe
1.00 E48 90111501-HOTELES
RENTA HABITACION $2,392.97 002-16.00% $382.8700 $2,392.97
s lm“
Subtotal: $2,392.97
IVA:(0.160000%) $382.87
ISH:(2.00%) $47.86
Total: $2,823.70
*kk *okk
DOS MIL OCHOCIENTOS VEINTITRES PESOS MEXICANOS 70/100 MXN
Forma de Pago: 04 TARJETA DE CREDITO
Metodo de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion
Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:||1.1/05D569D3-B0C3-4144-8E01-3DC54B0C5247|2019-07-14T08:35:56|GBH3Yj8kANn+G+J5TIiBsvz
HwShxlIFe+51bQG7WU1VJHDVPpzmHMObdVJ2n/laCbNa1NACsDD58OMNY T6xzb TEQAKP8Ky7RUUOSKhCy2K5g
dUJtPeFnUCGS/XcBfQCrZCSqcaPVJXNR+y3caSHq9mf8XPe YAGZDBXzunrF51Kil+5WI+WTCNIOHphrgvrn/C
WajpRASNOI/aCnbHyz4IEESXIJY 1qF caMSWAHIwgT4+Oc+08wuQs7745PQHiUpHRCpqe3RGcAnW7 7bI TMtdXD
DIX+j5X50apZ 1KNSqirGqH+SpCEmMP03y+EscE7jl7TaL6mGuk7/xDNlazEvhbhVjA==|00001000000406258 094||
Sello Digital: GBH3Y]8kAn+G+J5TliBsvzHwShxIIFe+5IbQG7WU1VJHDVPpzmHMObdVJ2n/laCbNa1NACsDD58OmNY Téxzb TEQAKP8Ky 7R
UuOSKhCy2K5gdUJtPeFnUCGS/XcBfQCrZCSqcaPVJXNR+y3caSHqIm8XPeYAGzDBXzunrF51Kil+5WI+WTCNIOHphrgvrn/CWaj
PRASNOI/aCnbHyz4|IE6SXIJY 1qF caM9WAHIWGT4+Oc+08wuQs7745PQHIUpHRCpge3RGCANW7 7bI TMtdXDDIX+j5X50apZ 1KNSqi rGqH+SpCEmPO3y+EscE7jI7TaL6mGuk7/xDNlazEvhbhVjA==
Sello del SAT:FaoByQUJffOZ YvJQX4sliif+ugz17pJD30kYF4RKV|95ZEpyGD
CKEvAdZbe8987zUXwx3q/5AYvOMBUQWZN8MWYtBkhakZtn+4YmGyeRoe0dt6/gVT4a5xnj4UX92b1P8lseZEWoNXRXZKN15GprRm
HcaCGfjgCBnYiNL8eVtia8Z1+iOyPObQVLWSRaKobQhixAbPaa41E+YG8zGlscXOhgDBvcY QKpxYeNnVGCJ9mttdzhuWTS8IEaL T
pOwpfJ1oUjZwb9Ph4DYIw/izyyaQcamG49LLsKeb4D5sp229hjiDekF Xfy4sx5s/q0SQvmPgTi3amXpl6 DpbkzDZtHQ==
No de Serie del Certificado del SAT:00001000000406258094
Fecha y hora de certificacion:2019-07-14T08:35:56
Este documento es una representacion impresa de un CFDI T32404

Documento realizado por EPH&R www.chr.com.mx



EMISOR o . . FACTURA A33-9727
% M E Rl D I E N Razén Social: PROMOTORA PASEO DE LA REFORMA Tipo Comprobante: | - Ingreso
SDERLDECV Certificado: 00001000000404488578
MEXICO CITy R PRRO20849540 Fecha Emisién: 2019-07-15 11:29:50
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales No. Certificado SAT: 00001000000402636111
Direccion: PASEO DE LA REFORMA No. Ext.69 No. . .
Int. Col. TABACALERA CUAUHTEMOC RRlipIUIRY ERpe Sl RERI-001=
CIUDAD DE MEXICO C.P 06030
Fecha de Certificacion: 2019-07-15 11:29:52
SUCURSAL
Nombre: Le Meridien Paseo de la Reforma -
Hotel
Lugar de Expedicion: 06030
Direccion: PASEO DE LA REFORMA No.
Ext.69 Col. TABACALERA
CUAUHTEMOC CIUDAD DE
MEXICO
RECEPTOR S
Nombre: Gobierno del Estado de Chihuahua
RFC: GEC981004RES5
Uso CFDI: GO03 - Gastos en general
Direccion: .. Col. .. C.P 00 Chihuahua CH MX
Huesped: Jabalera, Jose Check In: 2019-07-14 Check Out: 2019-07-15
Folio: 16722 Habitacion: 1502 Reservacion:
Clave Numero de Cantidad Clave Unidad Descipcién Precio Unitario Descuento Impuesto Importe
Producto Indentificacion
90101501 - 1 . E48 Unidad  Consumo Restaurante $417 .24 0.00 002 - IVA $417.24
Restaurantes de Base:$417.24
servicio Tasa: 0.160000
Importe: $66.76
Factor: Tasa
90111501 - 1 ROM Habitaci Habitacion $1,738.27 0.00 002 - IVA $1,738.27
Hoteles on Base:$1,738.27
Tasa: 0.160000
Importe: $278.12
Factor: Tasa
Subtotal: $2,155.51
Descuento: 0.00
- IVA (0.160000%): $344.88
ISH: $52.15
Importe con letra: DOS MIL SEISCIENTOS SIETE PESOS 32/100 M.N. 1 l. ' Total Comprobante: $2,552.54
3 B pod SWTTaT A
Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién propinas: $54.78
Forma de Pago: 04 - Tarjeta de crédito Total a Pagar: $2,607.32

Moneda:
Tipo Cambio

RFC Proveedor Certificado

SELLO DIGITAL DEL CFDI . ~
0X0x8ADBticeNHgT6PhwvcBS5mNt6regL DABWFcuqWejUde4LBHWvWVGIZC
zSmn814b7f6F yPKOieOvAHPSfRRwW2NNB7fOFY80:

SELLO DIGITAL

DRYcHSVsArkgWWWKV4xfnW7ymdNBus
BeRscjBAOVjLfHZs+yHTVfXqqLgl/q9eocHhFA3QOfN haFARvXSS(VR‘tIAmO%

MXN - Peso Mexicano
1
SAD110722MQA

ILCnhXW\/ChGXHjMuDBxH‘IdeOA+EbB1Q8/p7ChR3jkaFwKxKPthLBLIX| aVvmv1szugKDV7jL/Q==
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1]E288981C-E081-FEB1-0031-05AC2A74A4D9|Mon Jul 15 11:29:52 CDT

2019|SAD110722MQA|oX0x8ADBticeNHgT6PhwvcBS5mNt6rcqL DABWF cugWejUde4L BHWYVQIZCiNZ 1 9kNéJwD5AW5wi53Ibm+soquGCTZ1 knTwBoUc39mESxMCyGrs1
U/bzZQGy29QvIc7cBjwIHIbGnSiZCMQAmXHIwmgasVXS 1W32C+mTrqt97sLqcBQ+UIK+HDHensfGhneNeDCuT Ipc39hre/lge 17 OkjVHxM++8IXimtg T5QKAZ6jB26 CfUvZgJl

iNZ 19kNpwD5AWSwWIs3Ibm+soufd9GCTZ1knTw6oUc39MESXxMCyGrs1U/bzZQGy29QvIc7cBj
wIHIbGnSiZCMQAmMXHIwmQasVXS 1W32C+mTrqt97sLqcBQ+UIK+HDHensfGhneNeDCuTIpc39hre/igs 17 OkjVHxM++8IXimtg T 5QkAZ6jB26 CfUvZgJl4r/yZVUDIXhagpGGp
ze1 quVCAKG‘opzch‘I N+vAQqzrkvNS4HeS/ROunpWg==

dnwwCEXQTcbYfLXHMQUNJ1hNi4DyrpRShX7GNiD9M4/enPSKeVaPrHN13+bmF4UNCt8Tsi50gjYRf1tsVTe1fESo+ZBmZC5u
eZ+hAyEY T6MzhtF4f3we3avm2J5KUpiJebvxDiAjwmenPadv5/r2isCUILSDy8prcjNGjGjQ7mS5I|

4rlyZVUDIXhagpGGpzSmn814b7f6F yPKOie9vAHPSRRW2NNB7fOFY80ze1QfqVC4KGopzesU1N+vAqzrkvNS4HeS/ROunpWg==|00001000000402636111]|

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI - VERSION 3.3

ADVANS_2
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FACTURA SCTHA 696947

CAFE SIRENA, S. DE R.L. DE C.V.

SUCURSAL: 38298
TICKET: 110411210

CS1020226MV4 FECHA DE EMISION: 16/07/2019 12:05:06 p. m.
601 - General de Ley Personas Morales LUGAR DE EMISION: 15620
‘USO CFDI PO - Por definir ‘ TIPO DE DOCUMENTO: Ingreso

MONEDA: MXN

®

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

GEC981004RE5
PRODUCTO IMPUESTO COSTO
CANT PRECIO
CLAVE CONCEPTO UNIDAD (UDEM TASA % MONTO UNITARIO TOTAL
E48-
1 90101700 | SERVICIOS DE CAFETERIA AL 16% Servicio U”(;‘éad 16 24.28 $151.72 $151.72
servicio

FORMA DE PAGO 04 - Tarjeta de crédito

SUBTOTAL $151.72
m $24.28
'i:a. $176.00

Folio Fiscal Fecha y Hora de Certificacion No. Certificado Digital Método de Pago

CIENTO SETENTA'Y SEIS PESOS 00/100 MXN

CONSUMO DEL DIA 12/07/2019

2EF80F35-0336-4989-9F4D- 16/07/2019 12:05:12 p. m. 00001000000404041693 PUE - Pago en una sola exhibicion
A7C52E006B0B

42

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

No. serie CSD SAT
00001000000404598147

Sello digital del emisor
GsOzmYEQMO7hJWrORiIdGdXorS3Fno4/ICnZRjBruhda3VglQL57Q7KkVD450YNYy+ZBiong+3RYgYPoXushjnrdwoVfURH4p+BLdhDDg1VRogt71 FzBuN/yEd1gSR9lelRIONmp8yEDbtVj1JnWWFiX

/’8W|NX1vFLXVSMkaSimbv\/S7SJX5HaSzZIweoOQIJ/2Xl7LBMgYwa7pr\ZGROLmOZsmekGSBG\IGIzePCu4nXYJ7dbh9m1SQwYKDJSNMbQFJSAQHhVOMQm?mUOBngNvSmIWFqBYWMzSdRMx
TmOOOAQW+W4s9NFnXKqKu0dyxF+BQrrmR6SIGmMWOKbQ==

Sello digital del SAT

fiZbu3MLHOp5GwiaR59jfF CA2rU+gu7CVO52XtafYJx6x/0312VCzHMvp/UIZ9FHs05J1 HI+unxgnw/Z3HSrCyXfZ3GwhX7uQ8ciGWKRCKFIO4hZVAY OZqUmc7t3HXHNPkgN+hDqOlgfepfq/e58pKtiwTl
1aEzDIe6tNFyEjwQxKXD8cGzANN/RS/BPT1jf3/7YIzDSpnen/VkOZtx6veb6dSsavUvNkJmdRCnoREIUN14AgM+Ds 149Xhl+MtMqwviL GUpx/EVIdhKnWUEKInBO7dwZiUSGt6zKAJBJEGhalCmI8FC
Tfcvipsc4B+QIgvHaifYyUUcMgPAGZzZEA==




LA ABADIA

Hotel La Abadia, S.A. de C.V.
HABB8404276V2
Regimen Fiscal 601
General de Ley de Personas Morales
Lugar de Expedicién 36020

HOTELES

®

DATOS DEL RECEPTOR

Folio Fiscal: C F D I 3 g 3

5DDBEASE-6AD0-4D31-8EEF-25E88560F3CD

No de Serie del Certificado del CSD:
00001000000403935917

Fecha y Hora de Emision:
2019-07-12T723:02:26

Tipo de Comprobante:

| - Ingreso

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

RFC: GEC981004RE5

Uso del CFDI:G03 - GASTOS EN GENERAL

Clave Prod/Serv-Descri
90101501-RESTAURANTES
REST ARCANGELES

$275.86

Impuestos Importe

002-16.00% $44.1400 $275.86
Subtotal: $275.86

IVA:(0.160000%) $44.14

Total $320.00

192

s

*** TRESCIENTOS VEINTE PESOS MEXICANOS 00/100 MXN ***

Forma de Pago: 04 TARJETA DE CREDITO
Metodo de Pago: PUE Pago en una sola exhibicién

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:||1.1|5DDBEA5E-6AD0-4D31-8EEF-25E88560F 3CD[2019-07-12T23:03:43|M1bPXIcpiDEPAbZToVOuU3B

CX1aluvU4qCqx3y9InX8pKIixixoQbVD+VWj0GF 4sXE4vqOF Pag8ZChOqt9ycnolJZgUwafe0CU+44p13U96e3
SxHxpsz243wdJ)/Q6buvgaF NWtUHBeX90JdKTNgMIm2pt1 5QN1Q70yd134i3ifYzJrORhdiwyCrSx2srrt35k

kr3ZbYU1uPXUp4vSg6PF Se/38U+wPDPXNprx2baZPGiPVe7T+5v8V5zBKpKkclgumCmh9G6nINsu4uHF 8tj+x
Phszv+BvY Jsk6k+BLe7iiA/a82WDRICMFyUWXgVNVITYMmRGSy86SejjZo+3TKD1w==/00001000000406258 094||

Sello Digital:M1bPXIcpiDEPAbZToVOu3BCX1aluvU4qCqgx3y9nX8pKiixixoQbVD+vWj0GF4sXE4vqOF Pag8ZChOqt9ycnoLJZgUwqgfe0C
U+44p13U96e35xHxpsz243wJjQBbuvgaFNOWtUHBeX90JdKTNgMIm2pt15QN1Q70yd134i3ifY zJrORhdiwyCrSx2srrt35kkr3

ZbYU1uPXUp4vSg6PF Se/38U+wPDPXNprx2baZPGiPVe7T+5v8V5zBKpKkelgumCmh9G6nINsu4uHF 8tj+xPhszv+BvYJsk6k+BLe 7iiA/a82wDRICMFyUWXgVNVITYMmRGSy86SejiZo+3TKD1w==

Sello del SAT:U0YjandZvCOMpPOV7NuPeF 1xj6ZJ8mZgEtriVECOqGYSwrGY6m3 CC/FRufc69bMvuP4+UBMLPeCPmFg2kOHOCIhoqVMG6R/gAF6UEBCHBIvnWT q2ZhG4eHLZLLaqZz4m6bPVOUSZ TIRLZjI9QFHLmJ
ihdk 08VtMS8eY2xg/gtdimvg5MIsbEz8y3tQacVZe YAXaRnk/G

nBXVAxGXolz7rjMgzPuZzYnpJUOo6aEwf+LCICVYi EO
9LUxGUH2C/Y cwWniPnQXUGTANH/aET912G9hTC7jGLMCeWtMEJbM+jtR994 T DF/eF +VE53jS7gOKJ7fh8h4JaMbV8Og==

No de Serie del Certificado del SAT:00001000000406258094
Fecha y hora de certificacion:2019-07-12723:03:43

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

T32381

Documento realizado por EPH&R www.chr.com.mx



Hotel La Abadia, S.A. de C.V.
o aHABg4(I)3276V2 © io Fi CFD' 33

Folio Fiscal:
': .:l Regimen Fiscal 601 98EBC954-0338-4E9C-881B-DOE70F8F 1E89

General de Ley de Personas Morales No de Serie del Certificado del CSD:

Lugar de Expediciéon 36020 00001000000403935917
LA ABADIA i

Fecha y Hora de Emision
RO B L

g 2019-07-18T09:50:32
@ Tipo dé Comprobante:

| - Ingreso

DATOS DEL RECEPTOR

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC: GEC981004RE5

Uso del CFDI:G03 - GASTOS EN GENERAL

Cantidad Unidad

Clave Prod/Serv-Descripcién Precio Unitario Impuestos Importe
1.00 E48 90101501-RESTAURANTES
REST ARCANGELES $120.69 002-16.00% $19.3100 $120.69
Subtotal: $120.69
IVA:(0.160000%) $19.31
Total: $140.00

K

Pl

*** CIENTO CUARENTA PESOS MEXICANOS 00/100 MXN ***
Forma de Pago: 04 TARJETA DE CREDITO
Metodo de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:||1.1|98EBC954-0338-4E9C-881B-DOE70F8F 1 E89|2019-07-13T09:51:48|fad3Jwm4uA809IFVKPPe9u
cIRGeGBINLCs+c/A3KAYIDXyb2echljud6QOrdUhDRG+mH2SUJ+6/8ZmG6ebzYj1xApgMjUTKS5L T fWjxw/Au5

3J7bxUZPCWbqCj1BugiBaEUmO6iupexicx1qHHKAopkJpOG+hVOGKB45wpfEmhDDWirbf371m6ttn2GFY JrpD
EMani8Dviv2s8JTU/C2boanQhVUIcwj7vu0ABVS)ZiIUWCSJFQS+hI9yb1rY4aGj2Ybt5ysGewnA/ZanXc3MzN
MV/Jnz9hDc1WC7HRBH3XrMCGsXcO4yT/GQNSd4VB4tTe TDivUOPwarXMBVTIY 1evg==|00001000000406258 094||

Sello Digital fad3me4uA809IFVKPPeQucIRGeGBQNLCs+c/A3KAY9DXyb2ecbIjUd600rdUhDRG+mHZSUJ+6/82mGGebZYJ1xquMjUTK
SLTWjxw/Au53J7bxUZPCWbqCj1BuglBaEUmOSiupexicx 1 qHHKAopkJpOG+hVOGKB45wpfEmhDDWirh371m6ttn2GF Y JrpDEM

nI8DvIv2s8JTU/C2boanQhVUIcw]7vu0ABVS|ZiUWCSJIFQS+hi9yb 1rY4aGj2 Ybt5ysGewnA/ZanXc3MzNMV/JnzShDc1 WC7HRBH 3XrMCGsXcOAyT/GQNSd4\/84tTeTDlvUOquv)(MB\mY1 evg==
Sello del SAT:dHVv4dOwBfNdOxFEVLF3kdMVvBPDOnfdBEWLBgYmnj7359jUj7m

79|Iv/]bu/DHongg(ktBZae1 UJBaZ&BkzF9ebyn/BUCBwBKbgBBuw:36thEzRolDybbquphth/leUyCSpOCSTsGRHanUs

1 LcK!

4 Qel4vQoq! smW2o
NmLKNnG]l33VV|VKKSrprozsdebmeaEIPJQzPNVdeQKB1WtHSNu8wr90|QJMk*Y|AvDquvTK|chy+TxbFEOZA
No de Serie del Certificado del SAT:00001000000406258094

Fechay hora de certificacion:2019-07-13T09:51:48

Este documento es una representacion impresa de un CFDI R9867

Documento realizado por EPH&R www.chr.com.mx



Razén Social:

MARNAPA SA DE CV

Tipo Comprobante: | - Ingreso

RFC: MARO07082342A Certificado: 00001000000403917572

Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales Fecha Emision: 2019-07-17 12:17:15

Direccion: 16 DE ABRIL No. Ext.LOTE 05 No. Int/SIN No. Certificado SAT: 00001000000402636111
NUMERO Col. SUPERMANZANA 1 n ) o
BENITO JUAREZ QUINTANA R‘p&}’ RRIRIRIR o s S UGt AR
77503

Nombre: Gobierno del Estaqﬁ/de Chihuahua

RFC: GEC981004RES5)"

Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Direccion: Venustiano Carranza No. Ext. 601 Col. Obrera C.P 31350

Chihuahua Chihuahua

Fech Cheque:

Unidad Descipcion

Fec e Ceiﬁcacién: 2019-07-17 12:17:18

BAJIO GUACAMOLE GRILL SILAO
- BAJIO GUACAMOLE GRILL

36270

BOULEVARD (BLVD.)

CARRETERA SILAO-LEON No.
Ext.KM. 5.5 No. Int. LOCALES 11,
12A, 13 Y 14 Col. NUEVO MEXICO
SILAO DE LA VICTORIA

Nombre:

Lugar de Expedicion:
Direccion:

14-07-2019 Ticket:

Precio Unitario Descuento Impuesto

Clave Numero de Cantidad Clave
Producto Indentificacion
90101500 - 1 E48 Unidad  Consumo alimentos y bebidas $281.9 0.00 002 - IVA $281.9
Establecimient de Base:$281.9
0s para comer servicio Tasa: 0.160000
y beber Importe: $45.1
Factor: Tasa
Subtotal: $281.90
Descuento: 0.00
IVA (0.160000%): $45.1

Importe con letra:
4 it o

Método de Pago:

Forma de Pago:

Moneda:

RFC Proveedor Certificado

PUE - Pago en una sola exhibicién
04 - Tarjeta de crédito

MXN - Peso Mexicano
SAD110722MQA

ZW92OGJtIu/IVKnSsFGSngCLOfZaWZﬁ]GbeGGNyM EqS8y
MfC84+VYiHYIVRFF8Kj/j

|11.1|BA3EF3BF-9B30-8C9C-124F-5E 17F054F837|Wed Jul 17 12:17:18 CDT

2019|SAD110722MQA|NMLgyRmMPEKVINW2NDIDrhwctlOvs 1 PBaEXh%SOg/LI/x90u5v)(652907psiKXVchTmLZ5IJxQIchszIHthHJbG4jvi9tSHXiTocNIGUusAd1 flifZh5v
CMGMhiHpPt++MCVg00PrD8cFL8016DR2uZcAkBSHmMDrXeyNzY GI92VsDCJzOzR3achUgapm7uCy/BvSd6tdazbumdihiKULUKTiPgs58HfI/PTiqnSul51NQWAWR1Cz02h
gKYIoVRm/xmkRBX70iTcKwCKFfOThRrJxx8110uycGVbea6+VVt40Y GOCwZJdned/iXWO72RK/xVLaOv8w42MEla9VoQ==|00001000000402636111]|

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI - VERSION 3.3

TRESCIENTOS SETENTA'Y SEIS PESOS 05/100 M.N.

NMLgyRmPEKVIhW2NDIDrhwctiOvs 1PBaEXh3650Ij/L1/x90ubvX652g07psiKXvtDhTmLz51JxQlcBfzs 51 HwMHJbG4jviotSHXi TocNIG UusAd 11fZh5vCMGMhiHpPt++MCVg0
OPrD8cFL8016DR2uZcAkBSHMDrXeyNzY GI92VsDCJzOzR3achUgapm7uCy/BvSdétdazbumdihiK|
CKWCKfOThRrJxx811 OuycGVbc46+Wt40YOONZJnﬁXWO72RKIVLaOv8w42MEIaQV=—

1e07JAJJ8GePQIcEMEacLca1Vmylw7c7LX9wOvBHymufIBSU3iV1d29Z4aDsAhU7/ROOH
S1tUGq3kuwB+2zICGdIVegVtgICaliJKHM+MMmOrk8Jn1 CqucQDkg

JIBo9zADe3i1 1j+2caOP9v6jmGPn/SiquoaTSicG90HG&QVWCmonayc
CV+ MAkHcvRE1 G769AK1 +xtBTK5M4JFxfw7ZM6Jj8WC09ka7sMW\/stg0Uk5ublqu RGngA== »

ULUKTjPgs58Hfl/PTfqnSul5 1NQWAWR1CzO2hgKY |oVRm/xmkRBX70i

tal Com

Servicio:
Total a Pagar:

kSCOAKKIMKp/

ADVANS_2

Pagina 1 de 1




FACTURA SCTHA 696945

CAFE SIRENA, S. DER.L. DE C.V. SUCURSAL: 38298

TICKET: 246231206

CS1020226MV4 FECHA DE EMISION: 16/07/2019 12:03:50 p. m.
601 - General de Ley Personas Morales LUGAR DE EMISION: 15620
USO CFDI  GO03 - Gastos en general TIPO DE DOCUMENTO: Ingreso

MONEDA: MXN

®

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

GEC981004RES5
PRODUCTO IMPUESTO COSTO
CANT PRECIO
CLAVE CONCEPTO UNIDAD |UDEM TASA % MONTO UNITARIO TOTAL
E48 -
1 90101700 SERVICIOS DE CAFETERIA AL 16% Servicio Un[;(;ad 16 12.41 $77.59 $77.59
servicio

FORMA DE PAGO 04 - Tarjeta de crédito

SUBTOTAL $77.59
NOVENTA PESOS 00/100 MXN
m $12.41
CONSUMO DEL DIA 15/07/2019 m $90.00

Folio Fiscal

Fecha y Hora de Certificacion No. Certificado Digital Método de Pago

C1E8D2CA-D805-4039-A1F8-
874357CE15D2

16/07/2019 12:03:56 p. m. 00001000000404041693 PUE - Pago en una sola exhibicion

192

Levmeacson:

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

No. serie CSD SAT
00001000000404598147

Sello digital del emisor

E1fOQj2Hnp8tcRbMZ3mEDNOKOVVBWqoF TISEESIEAZBAE +wpsDUE4LKROdOzUZ+nUGvdlIs+qEYO08CNcQnSzDK5k9tLe5gyB8fkD3WXgOHOPXRjbhB62gpHCFgtiDeq7 1auw5aqs6FJ20F42R
7n71wgpjLIWGXMWARAVMMxBANRIZFTJY nhqucFhvTS+YtbZfc/EeMOOM3+UOpTT446zmHQESNNn7sT+0mOaXRRvEK7 1eleNF8FFqzEZaRea+v20PPB6kkuT3NG274jJI17cXsPnKgiZWVOLXwKN/
KX10VbXo5w1gk3LhFQIEWUQRQGPTChfOTuHfiD6vaqYlkriJw==

Sello digital del SAT

QScTAbTzIV7uS7GbP5HycBshpY QsGOKw3PJ0aBF XtVDNXdJkd+PCJWa3L ViAAtbOXKNQsaif5GyBiX6tGOlddSAg TdWsrTY 0pfgiBhbLSWWb+UUmfcpe/qvMToxzIZ I 1kj//RPKawvt7mtKMXNNHOcd
XWjYtmbWkuJOISZhvyVsSTc1NINdKgCo9+7PPqOFhQJcKn/HVBEAMDWB8bRUEfR/xZee7sQczisrwXik0ThagCu40mCqjHF tcsp2F C8NOb/gyg+adn9rkL3dgmp6nV/vBscZ82SI602Jam0feiTCDf33a
4C5WXNB+0uox8GerNKFFDR7GH/qQIID3ivqdA==
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOO2
INFORME DE ACTIVIDADES '

VI-2019-104-748

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10400001
NOMBRE DEL COMISIONADO: JOSE RAFAEL JABALERA BATISTA NO. EMPLEADO:

1000410
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

25«1 reonesdel secior avpe > NCCcCncel Con (o AlIMM G a1

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

s 1 NSt lo €l crser +ECAICO Naraer® M CeCrrioe |

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

<G f@;«/\fx Poet e Q[_@( Coor S e (0D PrvCr Copepviay OPRP/ Qs ce ve | ey

4

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

S [y A C POV Cr (o bV Cete ) 2] rONSe (o TTC G/, CO0 AANE g
ORIGEN DEL GASTO' N

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10424001-341-2F00919-C0303-E204T2-18-1110119-00000000 2,500.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10424001-341-2F00919-C0303-E204T2-18-1110119-00000000 7,700.00

TOTAL 10,200.00

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME

PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS
DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

€

9%

IMPORTE NO TOTAL COMPROBADO:

ERQGADO: ’(E

) [ REVISE, ~ BENEFICIARIO
MESTA FITZMAURICE, JESUS GARCIA SPINDOLA, MIGUEL JOSE RAFA BALERA BATISTA
GUILLERMO \

SUBSECRETARIO DIRECTOR ADMINISTRATIVO




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOOS
FORMATO DE DEVOLUCION

Chihuahua

GOBERNG DEL ESTADG

06/08/2019 02:16 PM

FOLIO DEVOLUCION 2019 - 222

DATOS DEL EMPLEADO

NUMERO EMPLEADO 1000410

NOMBRE JOSE RAFAEL JABALERA BATISTA

RFC JABR8411293M6

DEPARTAMENTO 10424001 - SECRETARIA DE INNOVACION Y

DESARROLLO ECONOMICO - OFICINA DEL
C. DIRECTOR DE MINERIA

DATOS DEL VIATICO

FOLIO VIATICO 2019 - 748

IMPORTE DEL VIATICO 10,200.00

IMPORTE COMPROBADO 8,196.00

IMPORTE DEVOLUCION 2,004.00 12

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
SECRETARIA DE HACIENDA

CERTIFICADO DE PAGO

RECAUDAC LUN/OF 1C INA FECHA / HORA CAJA (PERACION
CHIHUAHUA/C 13/08/2019 09:56 AM 2 43580853+

DATOS DEL CONTRIBUYENTE

PROC ¥ APRO-DEVOLUCION VIATICD
CONTRIBUYENTE : JABRT98411293M6 JOSE RAFAEL JABALERA BATISIA

DEFENDENCTA: SEOSECRETARTA DEINOYACTON Y DFSARRULLG ECONOMIGO
REFERENCTA: 993472

EL JABALERA BATISTA DESCRIPCION DEL PAGO

REINTEGRO DE VIATICOS
TOTAL
+SON DOS MIL CUATROD PESOS

Z,004.00

ek 004.50

I

20190 3280853-DY01278343-618-U1 17659
NO EXPONER RECIBL AL CALOR, N1 ENMICAR O GUARDAR EN PLASTICO
PARA CUALGQUIER COMENTARIG, UEJA O SUGERCNCTIA CONTACTANOS:

“’[ L.iX BUZON. CONTRIBUYENTERCHIHUAHUA . GUB . MX
TU OPINION ES IMPORTANTE .



